
Zuckersticker Frozen 
Nicht	
  geeignet	
  für	
  Kinder	
  unter	
  3	
  Jahren	
  

Zutaten 
Modifizierte	
  Stärken:	
  	
   	
   	
   	
   	
  Farben:	
  
Acetyliertes	
  Distärkeadipat,	
   	
   	
   	
   	
  Wasser,	
  
Distärkephosphat,	
   	
   	
   	
   	
   	
  Ethanol,	
  
Maltodextrin,	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
  Propylenglykol,	
  

Glycerin	
  
FeuchthaltemiJel:	
  	
  
Glycerin,	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Farbstoffe:	
  
Zucker,	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Brillantblau	
  FCF	
  
Wasser	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  IndigoPn	
  

	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  Lycopin	
  
Stabilisatoren:	
   	
   	
   	
   	
   	
  Riboflavin	
  
Gummi	
  arabicum,	
  	
  
Xanthan,	
  	
  
microkristalline	
  Cellulose,	
  	
  
Traubenzucker,	
  	
  
Farbstoff	
  Titandioxid,	
  	
  
	
  
Emulgatoren: 	
   	
   	
   	
   	
   	
  Konservierungsstoff:	
  Kaliumsorbat,	
  	
   	
  	
  
Polysorbat	
  60,	
  	
  
Sorbitanmonostearat,	
   	
   	
   	
   	
  SäuerungsmiJel:	
  Citronensäure,	
  Aroma	
  
Mono-­‐	
  und	
  Diglyceride	
  von	
  SpeisefeJsäuren	
  
	
  
Allergene:	
  	
  
Kann	
  Spuren	
  von	
  Mandeln	
  enthalten	
  	
  

Hersteller 
Dekoback	
  GmbH	
  	
  
Neue	
  Industriestr.	
  8	
  
74934	
  Reichartshausen	
  	
  


